
Il Rettore 

 

Decreto n. 57352 (876) 

 Anno 2013 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 53053 (764) del 25/07/2013, con il quale è 

stato istituito per l’anno accademico 2013/2014 il Corso di Perfezionamento 

post-laurea in “Trattamento degli effetti collaterali della chemio e 

radioterapia in campo oncologico. Formazione teorico-pratica”; 

CONSIDERATO che, l’art. 4 comma 6 del suddetto Decreto presenta un mero 

errore materiale denominando la “Facoltà” anziché “Dipartimenti”; 

CONSIDERATO che l’art.5 comma 3 all’indicazione del sito web  ne è seguita 

un’aggiornata; 

RITENUTO NECESSARIO sanare gli errori in parola; 

 

DECRETA 

Il comma 4 dell’ art. 6  ed il comma 3 dell’art. 5 del Decreto n. 53053 (764), 

risultano così riformulati: 

“Come deliberato dagli Organi Accademici, sono previsti posti 

aggiuntivi riservati al personale tecnico-amministrativo dell’Ateneo 

fiorentino, a titolo gratuito e nel numero che l’Amministrazione concorderà 

con il Direttore. Sono altresì previsti posti aggiuntivi a titolo gratuito per 

assegnisti di ricerca e personale ricercatore e docente appartenente ai 

Dipartimenti che hanno approvato il Corso. In tutti i casi l’iscrizione avverrà 

previa autorizzazione del responsabile della struttura di afferenza, secondo 

le procedure di legge.” 

“Le domande di iscrizione, compilate con scrittura digitale o a 

carattere stampatello, dovranno essere presentate utilizzando il modulo 

messo a disposizione sul sito web http://www.polobiotec.unifi.it/CMpro-v-

p-1282.html nella sezione dei corsi di Perfezionamento e relative 

informazioni - e dovranno pervenire alla Segreteria Corsi Post Laurea - N.I.C. 

- Didattica - Padiglione 3 - stanza 125 – Largo Brambilla, 3 – 50134 – Firenze 

- entro la data stabilita nel comma precedente.” 

Firenze,28/08/2013 

Il Dirigente  

vistato Dott. Vincenzo De Marco                                               IL RETTORE 

                                                                                F.to  Prof. Alberto Tesi 



 2

 


